
Obavještenje o promjeni Depozitnog računa za prikupljanje javnih prihoda BPK Goražde

    

  

Ministarstvo za  finansije  Bosansko-podrinjskog kantona Goražde  dostavilo je obavijest kojom 
se obavještavaju sve fizičke i pravne osobe, budžetski korisnici BPK Goražde  i ostale institucije
da je došlo do promjene depozitnog računa za uplatu  javnih prihoda u Budžet BPK Goražde.

  

Novi Depozitni račun 101-140-0078226394, otvoren je kod PBS banke d.d. Sarajevo

  

U obrazloženju se navodi,  da je dana 22.05.2023.godine, objavljen Pravilnik o izmjenama i
dopunama pravilnika o načinu uplate, pripadnosti i raspodjele javnih prihoda u FBiH („Službene
novine FbiH“ br. 37/23), koji je  stupio  na snagu 23.05.2023.godine, objavljena izmjena
Depozitnog računa BPK Goražde.

  

  Službene novine Federacije BiH, broj 37/23
  

Na osnovu člana 7. i člana 19. stav (2) Zakona o pripadnosti javnih prihoda u Federaciji Bosne i
Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 22/06, 43/08, 22/09, 35/14, 94/15 i 17/22),
federalni ministar finansija-federalni ministar financija donosi

  

PRAVILNIK

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU UPLATE, PRIPADNOSTI I
RASPODJELE JAVNIH PRIHODA U FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE

  

 1 / 2



Obavještenje o promjeni Depozitnog računa za prikupljanje javnih prihoda BPK Goražde

  

5. U tački 12.1.2. Računi budžeta kantona, u tabelarnom pregledu, pod rednim brojem 5.
Bosansko-podrinjski kanton, naziv banke: "NLB banka d.d", zamjenjuje se nazivom: "Privredna
banka Sarajevo d.d." , a broj računa: "132-731-04102
93-154" zamjenjuje se brojem: "101-140-0078226-394".

  

Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama
Federacije BiH".

  

  

Broj 05-02-2-4155/20-13
Maja 2023. godine
Sarajevo

  

  

Ministar
Toni Kraljević, s. r.

  

  

 2 / 2


